
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

Číslo honitby: CZ2114110029 

Název HS: Mšeno - Romanov 

Sídlo HS: Romanov 9, 277 35 Mšeno 

Den registrace: 19.3.2003 

Číslo registrace: 13369/2003-2/212 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ:47009462  

Honební starosta: Václav Básner, Libovice 33, 277 35 Mšeno  

Honební místostarosta: Roman Pick, Nádražní 173, 277 01 Dolní Beřkovice 

Další členové honebního výboru: Pavel Vokolek, Olešno 2, 277 35 Mšeno   

             Svatopluk Houserek, Žižkova 226, 277 35 Mšeno 

             Václav Štráchal, Mělnická 131, 277 35 Mšeno  

 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Po silnici z Ráje do Mšena, kde se hranice na křižovatce stáčí směrem severním po silnici 

směrem na Libovice až na odbočku do Ráje. Po této silnici směrem na Ráj, k odbočce na 

Příbohy, kde po 100m se hranice odklání na lesní cestu. Po této lesní cestě přes kótu 306,0 

po lesní cestě na Fučík ke kótě 411,0. Dále po polní cestě na Horní Housku až k okraji lesa, 

kde se hranice stáčí směrem západním roklí na lesní cestu. Po této lesní cestě směrem 

severním až na spodní okraj louky. Dále pak lesní cestou pod Truclíkem až na Zámeckou 

cestu. Po této cestě směrem východním na silnici Tubož – Houska do Tubože. Po silnici 

přes Konrádov pak do Ráje. 

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 

 

 

 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


